各位

　　　　　 　　 会 　　社　　名
　　　　　　　  代　表　者　名

（コード番号　：　9962  東証プライム）
　　　　　　　  責任者役職名

（TEL：03-6777-7501）

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

FA事業 11,156 11,428 97.6 118,219 121,932 97.0

金型部品事業 7,143 7,864 90.8 79,932 79,125 101.0

VONA事業 15,605 14,959 104.3 169,497 172,093 98.5

合　　計 33,905 34,253 99.0 367,649 373,151 98.5

※ 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/monthly_sales.php

2024年4月26日

記

当月 累計 (4-3月)

月別売上高実績【2024年3月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

株 式 会 社 ミ ス ミ グ ル ー プ 本 社
代 表 取 締 役 社 長 大 野 龍 隆

イ ン ベ ス タ ー ・ リ レ ー シ ョ ン 室
  ジェネラルマネジャー      尾 野　  り  く

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

0
2,000
4,000
6,000
8,000

10,000
12,000
14,000
16,000
18,000
20,000
22,000
24,000
26,000
28,000
30,000
32,000
34,000
36,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

23年3月期実績 24年3月期実績